Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 009/2020 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO-DIVULGAÇÃO DA
NOTA DA PROVA OBJETIVA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
em  conjunto  com  o  Núcleo  de  Pós-
Graduação,  NUPG  e  a  Comissão  de
Residência Multiprofissional no uso de suas
atribuições  legais  conforme  legislação
vigente,  mediante  as  condições estipuladas
neste Edital

TORNA PÚBLICO

NOTA DA PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo de Alunos para o Programa de

Residência  Multiprofissional  em  Atenção  Primária  com  Ênfase  em  Saúde  da

Família, nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto a NOTA DA PROVA OBJETIVA obtida, cabe recurso à Fundação

de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois)  dias

úteis contados a partir da data de publicação deste edital. O recurso deverá ser

protocolado  em  formulário  próprio  disponível  no  endereço  eletrônico

www.concursosfau.com.br/novo, (área do candidato) no período das 10:00h do dia

04/02/2020 até as 23:59h do dia 05/02/2020, observado o horário oficial de Brasília-

DF.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 009/2020 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO-DIVULGAÇÃO DA
NOTA DA PROVA OBJETIVA

INSC NOME NOTA/OBJ SITUAÇÃO CARGO
126206 ANNA KAROLINE DE SOUZA AUSENTE REPROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA
123193 EDUARDO HENRIQUE CASOTO TRACZ 42.00 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA
126005 HELLEN CRISTIANE SANTOS 28.00 REPROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA
128741 JULIANA APARECIDA LINDER 48.00 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA
130301 TALITA EURICK PEDROZO 36.00 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA
126442 CLAUDIANE ZAMPIER MEIRA 32.00 REPROVADO ENFERMAGEM
124125 FERNANDA CAROLINE ZAMBRUSKI 46.00 APROVADO ENFERMAGEM
128452 GABRIELA RITA DE BARROS 50.00 APROVADO ENFERMAGEM
123888 IARA LUBACHESKI MACHADO 40.00 APROVADO ENFERMAGEM
126502 IVONE PEREIRA VILARINO AUSENTE REPROVADO ENFERMAGEM
123083 JOELMA LEA SOARES AUSENTE REPROVADO ENFERMAGEM
123140 LARISSA MARTINS BELO 56.00 APROVADO ENFERMAGEM
129823 LIA JULIANE KORZUNE AUSENTE REPROVADO ENFERMAGEM
124106 MARIZA DE FATIMA RODRIGUES 32.00 REPROVADO ENFERMAGEM

129550
MIRIAN CRISTINE FERNANDES DE
ARAUJO 54.00 APROVADO ENFERMAGEM

123345 ROBERTA ROSA 44.00 APROVADO ENFERMAGEM
128908 ADILSON KRUMHEUER DE AZEVEDO 28.00 REPROVADO FISIOTERAPIA
126242 ISABELA DE MORAES FARIAS 32.00 REPROVADO FISIOTERAPIA
124944 JAQUELINE EMILIANO 52.00 APROVADO FISIOTERAPIA
126137 JESSICA ALEXANDRA VAZ VEDANA 20.00 REPROVADO FISIOTERAPIA

127529
KASSIANE DE FATIMA REIS
KRACZKOWSKI 30.00 REPROVADO FISIOTERAPIA

126179 LUAN MAGIOLO 32.00 REPROVADO FISIOTERAPIA
126248 ALLANA MARINY MARCONATO 36.00 APROVADO NUTRIÇÃO
126321 ANA CAROLINA GASPAR DA SILVA 24.00 REPROVADO NUTRIÇÃO
128724 ANA LUCIA CEDORAK 30.00 REPROVADO NUTRIÇÃO
126001 CAROLINNE TEIXEIRA DA SILVA 44.00 APROVADO NUTRIÇÃO

124013
EMANUELI DALLA VECCHIA DE
CAMPOS 48.00 APROVADO NUTRIÇÃO

123383 FABIANE CAMILO 46.00 APROVADO NUTRIÇÃO
123451 GABRIELE PROTCZ 32.00 REPROVADO NUTRIÇÃO
125351 GIOVANNA LUIZA HARTMANN 44.00 APROVADO NUTRIÇÃO
123998 HELOÍSA DE OLIVEIRA RIBAS 38.00 APROVADO NUTRIÇÃO
125986 IZABELLE FLORENTINO DE OLIVEIRA 40.00 APROVADO NUTRIÇÃO
127422 LUANA CRISTINA BORCHARDT 34.00 REPROVADO NUTRIÇÃO
126347 MÍLARI ELLEN DE OLIVEIRA ANTUNES 28.00 REPROVADO NUTRIÇÃO
123276 NILCIANE TAQUES 50.00 APROVADO NUTRIÇÃO
130012 RAFAELLY MILITÃO VIEIRA 50.00 APROVADO NUTRIÇÃO

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 009/2020 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO-DIVULGAÇÃO DA
NOTA DA PROVA OBJETIVA

Art.  2º  -  Este  edital  entrará  em vigor  na  data  de  sua publicação,  revogadas as
disposições em contrário.

Guarapuava, 04 de fevereiro de 2020

Me. Adriano Machado
Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Professora Dra. Carine Teles Sangaleti Miyahara
Coordenadora do Programa de Residência

Multiprofissional em Atenção Primária com Ênfase em
Saúde da Família

Professor Dr. Marcos Ventura Faria
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-

Graduação

http://www.unicentro.br/